condições previstas no Edital/Contrato e sob a sua inteira e exclusiva responsabilidade, reservando-se ainda 
ao Município de Mucambo, o direito, a qualquer tempo, dar por terminado o subcontrato, sem que caibam ao 
subcontratado motivos para reclamar indenizações ou prejuízos. 

S. 	CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 
1. O valor total da contratação global é de R$ 1.370.380,00 (um milhão trezentos e setenta mil trezentos 

e oitenta reais), em observância ao anexo do contrato. 
2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previ denciários, fiscais e comerciais